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 731. 04. 001

 731. 04. 002

 731. 04. 003

 731. 04. 004

 731. 04. 005

 731. 04. 006

 731. 04. 007

 731. 04. 008

 731. 04. 009

 731. 04. 010

 731. 04. 011

 731. 04. 012

JOGO

JOGO

JOGO

 3105

 5562

 0370

 5566

 5576

 0478

 0290

 0630

 0370

 5562

 5566

 5709

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CHARNECA DA CAPARICA "B"

ACADEMIA C.D. CORROIOS "B"

CLUBE F. TRAFARIA "B"

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

GD FABRIL BARREIRO "B"

CLUBE F. TRAFARIA "B"

ACADEMIA C.D. CORROIOS "B"

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

AD ALMADA 2015 "B"

 5576

 0478

 0290

 0630

 5562

 0370

 5566

 5709

 5576

 3105

 0478

 0290

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

GD FABRIL BARREIRO "B"

ACADEMIA C.D. CORROIOS "B"

CLUBE F. TRAFARIA "B"

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

AD ALMADA 2015 "B"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 14/10/2017

 02  JORNADA - 21/10/2017

 03  JORNADA - 28/10/2017

14/10/2017

14/10/2017

14/10/2017

14/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

28/10/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "E"

(384) CAMPO CASSAPO-CHARNECA DA CAPARICA (95x64)

(4242) CAMPO INDOORFUN-STª. MARTA CORROIOS (48x42)

(349) CAMPO PEPITA-TRAFARIA (101x59)

(309) ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL (100x74)

(4253) COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES (60x42)

(3954) ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1-STº. ANDRÉ - BARREIRO (59x43)

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO (103x68)

(284) POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2-LAVRADIO (69x45)

(349) CAMPO PEPITA-TRAFARIA (101x59)

(4242) CAMPO INDOORFUN-STª. MARTA CORROIOS (48x42)

(309) ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL (100x74)

(2544) A INDICAR- (x)

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
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 731. 04. 013

 731. 04. 014

 731. 04. 015

 731. 04. 016

 731. 04. 017

 731. 04. 018

 731. 04. 019

 731. 04. 020

 731. 04. 021

 731. 04. 022

 731. 04. 023

 731. 04. 024

JOGO

JOGO

JOGO

 5576

 3105

 0478

 0290

 5709

 5566

 0370

 0630

 5576

 3105

 5562

 0478

CLUBES

CLUBES

CLUBES

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

AD ALMADA 2015 "B"

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

CLUBE F. TRAFARIA "B"

GD FABRIL BARREIRO "B"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

ACADEMIA C.D. CORROIOS "B"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

 5566

 0370

 5709

 0630

 5576

 3105

 5562

 0478

 0630

 5709

 5566

 0290

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

CLUBE F. TRAFARIA "B"

AD ALMADA 2015 "B"

GD FABRIL BARREIRO "B"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

ACADEMIA C.D. CORROIOS "B"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

GD FABRIL BARREIRO "B"

AD ALMADA 2015 "B"

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

DATA

DATA

DATA

 04  JORNADA - 01/11/2017

 05  JORNADA - 04/11/2017

 06  JORNADA - 11/11/2017

01/11/2017

01/11/2017

01/11/2017

01/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

04/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "E"

(4253) COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES (60x42)

(384) CAMPO CASSAPO-CHARNECA DA CAPARICA (95x64)

(3954) ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1-STº. ANDRÉ - BARREIRO (59x43)

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO (103x68)

(2544) A INDICAR- (x)

(309) ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL (100x74)

(349) CAMPO PEPITA-TRAFARIA (101x59)

(284) POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2-LAVRADIO (69x45)

(4253) COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES (60x42)

(384) CAMPO CASSAPO-CHARNECA DA CAPARICA (95x64)

(4242) CAMPO INDOORFUN-STª. MARTA CORROIOS (48x42)

(3954) ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1-STº. ANDRÉ - BARREIRO (59x43)

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30
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 731. 04. 025

 731. 04. 026

 731. 04. 027

 731. 04. 028

 731. 04. 029

 731. 04. 030

 731. 04. 031

 731. 04. 032

 731. 04. 033

 731. 04. 034

 731. 04. 035

 731. 04. 036

JOGO

JOGO

JOGO

 0290

 0630

 5709

 5566

 5576

 3105

 5562

 0370

 0478

 0290

 0630

 5709

CLUBES

CLUBES

CLUBES

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

GD FABRIL BARREIRO "B"

AD ALMADA 2015 "B"

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

ACADEMIA C.D. CORROIOS "B"

CLUBE F. TRAFARIA "B"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

GD FABRIL BARREIRO "B"

AD ALMADA 2015 "B"

 5576

 3105

 5562

 0370

 0478

 0290

 0630

 5709

 3105

 5562

 0370

 5566

SONHO XXI  FUT. CLUBE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

ACADEMIA C.D. CORROIOS "B"

CLUBE F. TRAFARIA "B"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

C. DESP. PINHALNOVENSE "B"

GD FABRIL BARREIRO "B"

AD ALMADA 2015 "B"

CHARNECA DA CAPARICA "B"

ACADEMIA C.D. CORROIOS "B"

CLUBE F. TRAFARIA "B"

SEIXAL CLUBE 1925 "B"

DATA

DATA

DATA

 07  JORNADA - 18/11/2017

 08  JORNADA - 25/11/2017

 09  JORNADA - 02/12/2017

18/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

18/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

25/11/2017

02/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

02/12/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

SERIE "E"

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO (103x68)

(284) POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2-LAVRADIO (69x45)

(2544) A INDICAR- (x)

(309) ESTÁDIO BRAVO-SEIXAL (100x74)

(4253) COMPLEXO DESP. FUTINDOOR OUTDOOR Nº. 1-PONTES (60x42)

(384) CAMPO CASSAPO-CHARNECA DA CAPARICA (95x64)

(4242) CAMPO INDOORFUN-STª. MARTA CORROIOS (48x42)

(349) CAMPO PEPITA-TRAFARIA (101x59)

(3954) ACAD. FUT. INF. - F. C. BARREIRENSE Nº1-STº. ANDRÉ - BARREIRO (59x43)

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE-PINHAL NOVO (103x68)

(284) POLIDESPORTIVO SANTA BARBARA Nº 2-LAVRADIO (69x45)

(2544) A INDICAR- (x)

HORA

HORA

HORA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30


